
ред.бр. име и презиме одд/клас училиште град ментор
ELEMANTARY LEVEL

1 Спировски Никола VIII ОУ Јохан Хајнрих Песталоци Скопје Даниела Нацев, Билјана Чешларова
2 Дамјан Давков VI ОУ Ванчо Прке Штип Никица Давкова
3 Давид Ставров IX OУ Александар Македонски Скопје Татијана Ушинова
4 Филип Бојаџиевски IX ОУ Лазо Трповски Скопје Весна Тодоровиќ
5 Александра Пецаковска IX ОУ. Тодор Ангелевски Битола Билјана Јошевска
6 Мила Крајчевска IX OУ Даме Груев Битола Марина Симоновска
7 Теодора Пандова IX ОУ Вера Циривири Трена Скопје Гордана Ѓорѓиевска
8 Марија Атанасова VIII ОУ 11‐ти Октомври Скопје Николина Ивановска

INTERMEDIATE LEVEL
1 Блаже Суклевски I PSU ЈАхја Кемал Скопје Ѕилмаз Деликташ
2 Верица Спасковска II ПСУ Јахја Кемал СтрумицаХатиџе Чобан
3 Мила Ивановска I СОУ гимназија Јосип Броз ТИТО Битола Оливера Георгиева
4 Димитар Џорлев I СУГС гимн. Јане Сандански СтрумицаПетруш Џорлев
5 Јасна Илиева I ПСУ Јахја Кемал Лозово Јилмаз Деликташ
6 Сташа Петровиќ I гимн. Орце Николов Скопје Софија Темелковска
7 Филип Милисов II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Мевлудин Даути
8 Христина Митреска II ПСУ Јахја Кемал - Струга Струга Реџаи Генчели
9 Марко Таневски I ПСУ НОВА Скопје проф. Златко Петковски

ADVANCED LEVEL
1 Милан Тасевски IV ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски
2 Лука Грашкоски II ПСУ НОВА Скопје Филип Николовски
3 Ilir Limani III ПСУ Јахја Кемал Скопје Мевлудин Даути
4 Михаела Хаџиска III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ
5 Теодора Пецаковска IV ПСУ Јахја Кемал - Струга Струга Ата Ајваџи
6 Анастасија Тортевска III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ
7 Qendresa Selimi III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мевлудин Даути
8 Мартина Танева III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мevludin Dauti
9 Благој Младенов III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
10 Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ



11 Теона Никовска IV ПСУ Јахја Кемал - Струга Струга Ата Ајваџи
12 Никола Начев III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз Деликташ
13 Ангела Бушеска III ПСУ Јахја Кемал - Струга Струга Реџаи Генчели
14 Дмитар Звонимир Митев IV СОУ Јане Сандански Струмицам-р Елена Лазарева


